
 

 

 

 

 

 

Usnesení z 13 zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného  

dne 27.6.2016 

 

 

13/1 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí projekty, na kterých pracuje obec Trojanovice. 

 

13/2 

a. Zastupitelstvo obce souhlasí s celoročním hospodařením obce Trojanovice za rok 2015  

    s výhradami. 

b. Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Trojanovice za rok 2015 dle příloh. 

 

c. Zastupitelstvo obce bere na vědomí Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Mikroregion 

    Frenštátsko za rok 2015, Zprávu o přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí 

    Mikroregion Frenštátsko za rok 2015 a zápisy č. 1/2015 a č. 2/2015 z jednání dozorčí rady. 

 

d. Zastupitelstvo obce souhlasí s celoročním hospodařením Jubilejní základní školy prezidenta 

    Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace, za rok  

    2015 bez výhrad. 

e. Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka 

    a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace, za rok 2015  

    dle příloh. 

 

13/3 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje opatření k nápravě chyb a nedostatků, které vyplývají 

ze zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Trojanovice za rok 2015. 

 

13/4 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje žádost Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka  

a Mateřské školy Trojanovice, příspěvkové organizaci, o použití hospodářského výsledku za rok 

2015 ve výši 1 529 903,79 Kč,  do fondu odměn ve výši 100 000,- Kč a do rezervního fondu ve 

výši 1 429 903,79 Kč. 

 

13/5 

a) Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtová opatření č. 4 a 5/2016 - viz. příloha. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření  č. 6/2016 -  viz. Příloha 

c) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření  č. 7/2016 -  viz. Příloha 

  

 

 



-2- 

 

13/6 

Zastupitelstvo obce schvaluje provedení změny č. 1 územního plánu  u pozemku p. č. 3569/29  

v k. ú. Trojanovice pro možnost rozšíření Hotelu Ráztoka. Změna bude provedena na náklady 

žadatele 

 

13/7 

Zastupitelstvo obce schvaluje provedení změny č. 1 územního plánu u pozemku p. č. 3245/1  

v k. ú. Trojanovice.   

 

 

13/8 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronájmu pozemků p.č. 1488/1 a 1481/1 o výměře   5120 m2 

v k. ú. Trojanovice .  
 

13/9 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny části pozemku p.č. 3569/2 (od točny v Ráztoce po 

tzv. Knížecí cestu) za část pozemku p. č. 2344/4 (komunikace v točně v Ráztoce) vše v k. ú. 

Trojanovice a vše vč. staveb komunikací umístěných na pozemcích. 

 

13/10 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny části pozemků parcela č. 3532/1 a p. č. 3528/1 mezi 

Obcí Trojanovice a Biskupstvím ostravsko - opavským dle přílohy, vše v k. ú. Trojanovice. 

 

13/11 

Zastupitelstvo obce neschvaluje žádost o změnu Nařízení obce č. 1/2014, kterým byl vydán  

Tržní řád. 

 

13/12 

Zastupitelstvo obce neschvaluje změnu vyhlášky č. 3/2008 o ochraně a udržování zeleně na 

území obce Trojanovice. 

 

13/13 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy č. 47/BKS/NJ/2016  

na investici č. 40059 - odkoupení vodovodních řadů, VDJ, ATS v obci Trojanovice. 

 

13/14 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 

kanalizací provozně souvisejících č. 120/DPS/NJ/K/2014. 

  

13/15 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 

kanalizací provozně souvisejících č. 1/2016. 

 

13/16 

Zastupitelstvo obce záměr prodeje pozemku p.č. 1386/7 o výměře 62 m2 v k.ú. Trojanovice. 



-3- 

 

 

13/17 

Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování projektové dokumentace na vybudování vodovodního 

řadu k chatám č. ev. 108, 246, 164, 323, 166, 165, 76, 222, 225 v chatovišti Ráztoka. Majitelé 

chat se budou spolupodílet 50% na nákladech vypracování projektové dokumentace a na 

realizačních nákladech stavby. 

 

13/18 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje darovací smlouvu mezi Biskupstvím ostravsko - 

opavským na straně dárce a obcí Trojanovice na straně příjemce. Jedná se o darování pozemků 

pod vodojemem na Bystrém - p. č. 3448/3 o výměře 416 m2 a p. č. 3450/3 o výměře 186 m2  

a p. č. st. 2106 o výměře 28 m2, vše v k. ú. Trojanovice, které vznikly oddělením od pozemků   

p. č. 3448 a p. č.3450 v k. ú. Trojanovice geometrickým plánem č. 3703-39/2015. 

 

13/19 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje návrh komise na aktualizaci  Plánu obnovy Horeček -

viz. příloha. 

 

13/20 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje dodatek č. 1. ke Smlouvě o spolupráci obcí uzavřené 

pro rozvoj lokality Horečky. 

 

13/21 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací. 

Finanční prostředky na obnovu budou ve výši aktuálního pachtovného, které obec Trojanovice 

získává z provozování vodovodů a kanalizací. 

 

13/22 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje koupi pozemků uvedených na listu vlastnictví č. 531   

za cenu 7,- Kč/m2 v Obci Trojanovice. 

 

13/23 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje realizaci kachlového sporáku v Památníku bratří 

Strnadlů a Jana Knebla. 

 

13/24 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí zprávu o provozu Restaurace Rekovice. 

 

13/25 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje investici do vybudování Diskgofového hřiště na 

Horečkách a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na 

vybudování hřiště. 

 

 

 



-4- 

13/26 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí zhodnocení střechy na tělocvičně zpracované 

firmou Dekateliér a schvaluje zpracování projektu na řešení varianty A i B. 

 

13/27 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí zprávu ze zasedání výboru pro veřejné zakázky a 

granty a schvaluje rozdělení grantů pro rok 2016 dle zápisu Výboru pro veřejné zakázky a granty 

ze dne 27.6.2016 

 

. 

 

Mgr. Jiří Novotný       Mgr. Martin Trubač 

starosta obce        místostarosta obce 

 

 

 

 

  

 

  

  

  

  

  

 


